

FICHA DE CAIXA

Comp 018 Banco 001 Agência 0190 DV 2 C1 0 Conta 73.733-0 C2 8 Série 800 Cheque N.º 850012 C3 8 R\$ 800,00

Pague por este cheque a quantia de oitocentos reais



a Papelaria Principal Ltda EPP

e centavos acima

ou à sua ordem



PATOS DE MINAS MG
00.000.000/0190.20
RUA MAJOR GOTE 1.023
CENTRO PATOS DE MINAS
CONFECCAO: 06/2017

Patos de Minas 31 de Maio

de 2019

Valdomiro Alves Ribeiro

CAIXA ESCOLAR DR JOSEPH BORGES DE QUEIROZ
CNPJ 23.090.673/0001-85
CLIENTE BANCARIO DESDE 03/2008

HISTÓRICO: SUBVENÇÃO DA PREFEITURA (PARA O ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE PATOS DE MINAS)

Agencia: 0190-2

Cheque N° 850012

Banco: 01

Conta N°75733-0

FORNECEDOR: PAPELARIA PRINCIPAL LTDA-EPP

NOTA FISCAL N°20966

Marcio Milano da Rocha
Marcio Milano da Rocha - Masp: 699.126-9
Presidente da Caixa Escolar

Valdomiro Alves Ribeiro
Valdomiro Alves Ribeiro - Masp: 820.193-1
Tesoureiro

Recebi o cheque acima, referente ao pagamento especificado

Sus Henrique de Oliveira
Assinatura do responsável pela Empresa

831.401.406-06
CPF

Patos de Minas/ MG, 31 de maio de 2019.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAPELARIA PRINCIPAL LTDA-EPP - PAPELARIA PRINCIPAL LTDA - EPP R OLEGARIO MACIEL, 211 - CENTRO 38700-122 PATOS DE MINAS - MG FONE: (34) 3821-2160		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.020.966 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3119 0526 0303 1200 0131 5500 1000 0209 6617 6059 4917 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A VISTA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193309149253 31/05/2019 14:39:36											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 480.636.112/0044		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 											
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAIXA ESCOLAR DR JOSEPH BORGES DE QUEIROZ ENDEREÇO FAZENDA CANAVIAL, S/N MUNICÍPIO PATOS DE MINAS		CNPJ / CPF 23.090.673/0001-85		DATA DA EMISSÃO 31/05/2019									
BAIRRO / DISTRITO ZONA RURAL		CEP 38700-000		DATA DA SAÍDA 31/05/2019									
UF MG		FONE / FAX 3822-7455		INSCRIÇÃO ESTADUAL 									
HORA DA SAÍDA 14:21:35													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00									
VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 800,00											
VALOR PRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00									
OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 227,84									
TOTAL DA NOTA 800,00													
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL O MESMO		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CODIGO ANTT 									
ENDEREÇO RUA OLEGARIO MACIEL 211		MUNICÍPIO PATOS DE MINAS		UF MG									
QUANTIDADE 		ESPECIE 		MARCA 									
NUMERAÇÃO 		PESO BRUTO 		PESO LÍQUIDO 									
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
02794	PLACA EVA COLORIDO	7897779710109	64062000	0500	5403	UN	50	1,70	85,00	0,00	0,00		26,73
00137	GLITTER 500 GRAMAS CORES DIVERSAS	7896576337007	39204390	0102	5102	PCT	4	45,00	180,00	0,00	0,00		46,58
13923	COLA BRANCA APLICOLA GR 1000G	17897933621040	35061090	0102	5102	UN	3	15,00	45,00	0,00	0,00		9,99
01578	PLACA EVA GLITTER CORES DIVERSAS	7897779743404	39211900	0500	5403	UN	20	5,90	118,00	0,00	0,00		30,54
07312	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE 100W	7897774008003	84242000	2500	5403	UN	2	23,00	46,00	0,00	0,00		9,11
04007	PAPEL PRESENTE DECORADO 50X70	7893284004016	48025799	0500	5403	UN	20	2,50	50,00	0,00	0,00		16,20
00204	PAPEL KRAFT 120X200M BOBINA	7898174844147	48043990	0500	5403	RL	1	129,00	129,00	0,00	0,00		42,30
11036	GRAMPEADOR TAPECEIRO	7896326925782	82055900	1102	5102	UN	1	35,00	35,00	0,00	0,00		16,07
04198	GRAMPO ACC 106/6 -6MM 5000UND												
	ROCAMA GALVANIZADC	7896303600640	83051000	0102	5102	CX	1	17,00	17,00	0,00	0,00		5,78
04464	FITA EMBALAGEM ADERE												
	TRANSPARENTE 45X45	7896603899959	48114190	0500	5403	RL	5	2,90	14,50	0,00	0,00		4,75
04461	FITA CREPE ADESIVA 18X50	7896193330016	48114190	0500	5403	RL	5	2,80	14,00	0,00	0,00		4,59
05224	ISOPOR CHAPA 15 MM	SEM GTIN	40029910	0500	5403	UN	10	3,25	32,50	0,00	0,00		7,65
03053	COLA BASTAO MAPED 10 GRS	3154147471609	35061090	0500	5403	UN	20	1,70	34,00	0,00	0,00		7,55
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$227,84 - Lei 12.741/2012 - Fonte: IBPT NAO GERA DIREITO A CREDITO OBRIGADO,PELA PREFERENCIA								RESERVADO AO FISCO					
UnINFe NF-e OPEN Source www.uninfe.com.br													
Gerado em 31/05/2019 às 14:41 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br													
RECEBEMOS DE PAPELARIA PRINCIPAL LTDA-EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSION: 31/05/2019 VALOR TOTAL: 800,00 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR DR JOSEPH BORGES DE QUEIROZ - FAZENDA CANAVIAL, S/N, ZONA RURAL, 38700-000-PATOS DE MINAS-MG												NF-e 000.020.966 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											

T.C.: Subvenção Prefeitura de
Projeto/Programa: Patos de Minas
Nº Cheque/Transferência: 850012

RECEBEMOS
Em 31 / 05 / 2019
Sus Henrique de Oliveira 831.401.406-06
Nome Legal do Fornecedor
Sus Henrique de Oliveira
Assinatura do Fornecedor/CPF